別記様式（第４条関係）

令和５年９月１５日

 香川県環境森林部循環型社会推進課長 殿

住   所 高松市番町四丁目１番 10 号

申 請 者 名  香川県循環型社会推進課 香川 太郎

連 絡 先  087-832-3223

担当者氏名  讃岐 花子

貸  出  申  請  書

このことについて、スマート・フードライフ啓発用物品貸出要領第４条の規定に基づき、次のとお

り関係書類を添えて申請します。

１．行事名等 かがわ食品ロス削減キャンペーン

２．使用場所 県庁東館 1 階ピロティ

３．主催者 香川県

４．使用目的（注１） イベントの PR を行うため

５．使用期間（注２） 令和５年９月 29 日（金） ～ 令和５年 10 月６日（金）

６．使用責任者  讃岐 花子

７．使用希望物品（注３）

着ぐるみ「たるる」・のぼり（２セット）・横断幕（１つ）

・円柱型エアーポップ（２体）・イーゼル（１台）

・スタッフジャンパー（M３着・L２着・XL２着）

・カプセルトイ（１台）

注１ 企画書やチラシなど、行事等の内容が分かる資料を添付してください。

注２ 貸出期間は、最長８日間（土・日・祝日を含む）です。

注３ スマート・フードライフ啓発用物品貸出要領第３条に規定の物品名及び数量を記載してくださ

い。なお、同条に規定の数量まで貸し出すことができます。

記入例

法人、団体の場合はその所在地

法人、団体の場合はその名称と
代表者氏名

なお、押印は不要です。

具体的な会場を記入してください。

例）サンメッセ大展示場
  瓦町 FLAG 屋上カワラパーク

必要物品・数を
記入してください。
貸出の限度は
（注３）参照